from the religious houses in the encyclical brief. If the abbey of Forest appears in other mortuary 

rolls, this may be an indication of a relationship. Furthermore, documents that are proof of formal 

associations between religious houses can shed light on spiritual networks. The name of Elisabeth 

‘sConincs may also appear in necrologies of the visited religious houses. 

A final suggestion would be to look for archaeological evidence of material remains on the former 

site of the abbey of Forest. Remnants of the abbey, its church and buildings, as well as graves of 

members of the community, and especially the grave of Elisabeth, can help to understand the past.  
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Appendices  

Appendix A 

Entries/ tituli 

7: Rotulus iste presentatus fuit in monasterio sancti Petri iuxta Gandavum ordinis sancti 

Benedicti Tornace dyocese anno millesimo CCCC LVIIII V  ides septembre Orate pro nostris 

et oremus pro vestris 

8: Rotulus iste presentatus fuit in ecclesia collegiata sancti Pharahildis Gandensis in 

Tornacensis  dioce hora primare ut oravimus pro defunctorum et alibi Anno Domini M CCCC 

LVIIII X die mensis septembre 

9: Rotulus iste presentatus fuit in monasterio sancti Bavonis Iuxta Gandavum ordinis sancti 

Benedicti Tornacens dyocesis in hora maiore missa anno Domini M CCCC quinqagesimo 

octavo quarto ydes septembris Orate pro nostris et oravimus pro vestris  

10: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio de Buloka iuxta Gandavum Cisterciensis ordinis 

Tornacens dyoce infra maioris missa anno Domini M CCCC LVIII undecima die septembris 

orate pro nostris et oravimus pro vestris  

11: Rotulus iste fuit presentatus in conventu fratrum minorum in Gandavo Tornacens dioce 

hora magne misse anno Domini M CCCC LVIII undecima die septembris Orate pro nostris et 

oravimus pro vestris 

12: Rotulus iste fuit presentatus in conventus fratrum heremitarum sancti Augusti in Gandavo 

Tornace dioce hora sanctia post prandium Anno Domini M CCCC LVIII undecimal die mensis 

Septembris Orate pro nostris et oravimus pro vestris 

13: Rotulis iste fuit presentatus in monasterio sancti Victoris iuxta Gandavum ordinis sancti 

Margarete Tornacensis Diocesis orate pro vestris anno domini M CCCC LVIII undecima die 

mensis septembris et oravimus pro vestris  

14: Rotulus iste fuit presentatus in conventu fratrum digentace Marie de Monte Carmeli in 

Gandavo ordanens dioce hora Xa post praedens anno Domini M CCCC LVIII undecima die 

mensis septembre Orate pro nostris oravimus pro vestris  
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15: Rotulus iste fuit presentatus in conventu ordis fratrum Predicatorum in Gandavo 

Tornacencis dyocesis hora septima de mane anno Domini M CCCC LVIII XII die mensis 

septembris Orate pro nostris et oravimus vestris  

16: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio conventu Marie Traiectensis ordinis 

Premonstranensis Tornacis diocis hora undecimal anno prandinum XII die septembris Anno 

Domini M CCCC LVIII orate pro nostris oravimus pro vestris  

17: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio ordinis Carthus prope Gandavum Tornacensis 

diocesis hora octava de mane Anno Domini M CCCC LVIII tercia decima die mensis 

septembris Orate pro nostris et oravimus pro vestris  

18: Rotulus iste fuit presentatus  in monasterio ordinis sancti Clare prope Gandavum 

Cameracensis dyocesis hora prima pre nona Anno Domini M CCCC LVIII tercia decima die 

mensis septembris Orate pro nostris et oravimus pro vestris  

295: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio Vallis Virginium Sisterciensis ordinis 

Cameriasensis diosisio iuxta aldenardum anno Domino M CCCC LVXa  XXII die mensis aprilis 

296: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio Benedictis Salvatoris eyamensis sic 

Cameracesis diocesis anno Domini M CCCC LIXa  XXII die mensis Orate pro nostris et 

oravimus pro vestris 

297: Rotulus  iste fuit presentatus in monasterio Beate Marie de Doerrzele Tornacens diocesis 

anno Domini M CCCC LIX XXIIIIa  die mensis aprilis Orate pro nostris et oravimus pro vestris 

298: Anno Domini millesimmo quadringentesimmo quinquatisimmo nono XXV die aprilis 

presentatus fuit Rotulus iste in monasterio Beate Marie de Bodelo Cisterciensis ordinis 

Tornacens diocesis Orate precamur pro nobis et oravimus pro vestris  

299: Anno domini  M CCCC XXVI die aprilis presentatus fuit rotulus iste in monasterio Beate 

Marie de Haghe Cysterciensis ordinis Traiectensis  dyocesis orate precamur pro nostris et nos 

oravimus pro vestris 

300: Anno Domini millesimmo quadringentesimmo quinquatesimo nono XXVIII die aprilis 

Rotulus iste fuit presentatus in ecclesia Beate Marie Ardenburgensis Tornacens Diocesis post 

vespare Orate precamur  pro nobis et oravimus pro vestris     [Signature] 
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301: Anno Domini millesimo quadringentesimmo quinqgesimmo nono XXIXa  die aprilis 

rotulus iste fuit presentatus in ecclesia Beate Marie de slusa supra  mare Tornacens dyocesis 

infra fidinam missam orate pro nobis et oravimus pro vestris defunctes quod ? requiescant in 

pace amen   [signature]  

302: Anno Domini  millesimo quadringentesimo quinqegesimo nono XXIX die aprilis Rotulus 

iste fuit presentatus in ecclesia sancti Iohanne in slusa supra marie Tornacens dyocesis primus 

vespare Orate precamur pro nobis et oravimus pro vestris     [signature]  

303: Anno Domini millesimo quadringentesimo quinqegesimo nono XXX Die aprilis 

presentatus fuit Rotulus iste In monasterio Beate Marie Dulcis Vallis ordinis sancti Augustis 

Tornace dyocesis hora vespare Orate pro nostris et oravimus pro vestris 

304: Rotulus presens presentatus fuit In ecclesia collegiata sancti Donatiani Brugens Tornacens 

dyocesis Anno Domini millesimo quadringentesimo quinqagesimo nono altam may hora quasi 

septima ante prandens Orate precamur pro nobis et pro vestris oravimus     [signature]   

305: Rotulus presens presentatus fuit In ecclesia collegiata gloriese Virginis Marie Brugens 

Tornacens dyocis tempore summe misse Anno domini M CCCC LVX secunda May  Orate pro 

nostris oravimus  pro vestris 

306: Rotulus presens presentatus fuit in ecclesia Canonitoris regularis Beati Bartholomei de 

Eechout in Brugis ordinis sancti Augustini Tornacens dyocesis Anno Domini M CCCC In 

profesti beati Iohannis ante portam latinam Orate precamur pro nobis et similis oravimus pro 

vestris 

307: Rotulus iste presentatus fuit in ecclesia fratrum predicamonstratensis Brugens tempore 

magne misse in vigilia Iohannis ante portam latinam anno Domini M CCCC LIX  vestris nostra 

damus pro nostris vestra rogamus 

308: Rotulus iste presentatus Fuit in ecclesia fratrum minorum Brugens tempore magne misse 

In vigilia Iohannis ante portam latinam Anno Domino M CCCC LIX vestris nostra damus pro 

nostris vestra rogamus 

310: Rotulus presentatus fuit apud nos freribus heremitarum ordinis Sancti Augusti Brugens 

tempore magne misse in die Iohannis ante portas Latinam anno domini M CCCC LIX vestris 

nostra damus pro nostris vestris rogamus   
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311:Rotulus presens iste presentatus fuit in ecclesia sancta Clara Brugens tempore magne misse 

in die Ioannes ewangeliste (sic) ad portam latinam anno domini M CCCC LIX vestris nostra 

damus pro nostris vestra rogamus  

312: Rotulus presens fuit apud nos freribus Carthusiensis propre Brugens in flandria in  Domus 

Vallis gratie anno Domini M CCCC LIX Orate pro nostris et oravimus pro vestris septima die 

may 

313: Rotulus iste fuit apud nos in monasterio sancti Trudonis iuxta Brugens ordinis sancti 

Augustini canonicanus regulanus anno domini LIX mensis may die VII Orate pro nostris propre 

defunctorum et oravimus pro vestris  

314: Titulus ecclesie beate marie de noua Iherusalem iuxta Brugens Cistersiensis ordinis 

Tornacensis diocesis anime eorum et anime omnium fidelium in defunctorum per 

Misericordiam dei requiescant in pace amen oravimus pro vestris orate pro nostris.  rotulus iste 

fuit apud nos anno domini M LIX die mensis septembris X VII.  

315: Tytulus sororum sororum1 hoerdiine conventum fratrum predycatorum de Valle 

Angelorum iuxta Brugiis anime omnium fydelium defunctorum per myserycordiam dey 

requiescant in pace amen orate pro vestris oravimus pro vestris Rotulis iste fuyt apud nos anno 

Domini quinqagesimo M CCCC Octauo huius may ghescreven den VIIIsten dach in meye  

317: Titulus huius presentatus fuit apud nos in ecclesia sancti Andree Iuxta Brugis ordinis sancti 

Benedicti Tornacens dyocesis anno domini M CCCC LIX decima die mensis may Orate pro 

nostris oravimus pro vestris 

318: Rotulus iste fuit apud nos et nobis presentatus in domo scilicet monialium sancte anne 

propre Brugens ordinis Carthusiens Anno Domini M CCCC LIX die octavo ascensiom decima 

Oretus pro nostris libenter Oravimus pro vestris   

334: Rotulus iste presentatus fuit In Conventu fratrum minorum Iuxta Sanctum ordoniarum 

Morinens diocesis hora septima de mane mensis may die vicesimaprima anno Domini M 

CCCCmo  quinquagesimo nono orate pro nostris oravimus pro vestris  

335: Rotulus iste presentatus fuit In conventio fratrum Carthusium iuxta sanctum Audonorum 

Morinensis dyocesis hora octava de mane mensis may die vicesimaprima anno Domini M 

CCCCmo  quinquagesimo nono Orate pro nostris Oravimus pro vestris 

1 The writer wrote the word ‘sororum’ twice in this entry 
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336: Rotulus iste presentatus fuit anno domini M CCCC LX monasterium  sancti Audonorum 

ordinis predicamensis Morinensis dyocesis hora prandum de mane mensis may die 

vicesimaprima Orate pro nostris  Oravimus pro vestris  

337: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio sororum sancte Clare iuxta sanctum 

Audonardum morinensis dyocesis anno Domini millesimo quadringentesimo quinqagesimo 

nono visecima prima die may oravimus pro vestris orate pro nostris anime omnium fidelinum 

misericordiam Dei sine fine requiescant in pace amen  

339: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio Beate Marie de Claromarisco Iuxta sanctum 

Audomarum Morinensis diocesis anno Domini M CCCC LIX XXIIII die mensis may oravimus 

pro vestris orate pro nostris Anime omnium fidelium defunctorum per misericordiam dei 

requiescant in pace  

340: Rotulus iste fuit presentatus in monasterio Beate Marie de Wastina iuxta Casseletum 

Morinensis diocesis anno Domini M CCCC LVX XXV die mensis may oravimus pro vestris 

orate pro nostris Anime omnium fidelium defunctorum per misericordiam dey requiescant in 

pace amen 

341: Rotulus iste fuit presentatus in ecclesia sancti Petri Casletens Morinensis diocesis hora 

octava de mane tempore primarum sabbatum mensis may XXVI Anno Domini Millesimo 

quadringentesimo quinqagesimo nono Orate pro nostris oravimus pro vestris       [Signature] 

342: Rotulus iste fuit presentatus In ecclesia Beate Marie Casletens die vicesima sexta mensis 

may Anno Domini M LIX Orate pro nostris oravimus  pro vestris 

343: Anno domini Millesimo quadringentesimo quinqagesimo nono Mensis May die vicesima 

sexta iste rotulus presentatus fuit in monasterio Nove Planctationis Beate Marie de Ponte 

Rohardi ordinis Sancti Victoris Orate pro nostris defunctorum et oravimus pro vestris         

[Signature] 

344: Anno Domini millesimo quadrigentesimo quinquagesimo nono jste rotulus presentatus fuit 

in monasterio Benedicti Petri et Vedasti in Euersham Morinensis diocesis ordinis sancti 

Augustinis vicesima septima may hora nona oremus pro inuicem ut saluemur      [Signature] 

345: Iste rotulus presentatus fuit in monasterio sancti Petri de Loo Morinensis diocesis anno 

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono vicesima septima die mensis may 

hora quinta post prandium Oremus pro inuicem vt saluemur 
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346: Iste rotulus presentatus fuit in monasterio sancti martinj Yprensis ordinis sancti augustinj 

Morinensis dyocesis anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono vicesima 

octava die mensis may hora sexta post praendium Oremus pro inuicem vt saluemur    [Signature] 

347: Iste rotulus oblatus est nobis priori et conuentui ordinis Predicatorum conuentus Yprensis 

antedicte dyocesis XXIX may anno domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono 

hora dies septima ante prandium orate pro nostris et nos orabimus pro vestris  

348: Iste rotulus presentatus fuit fratribus ordinis minorum conuentus Yprensis Morinensis 

dyocesis XXIX may anno domini 1459 hora decima ante prandium Orate pro nostris et nos 

orabimus pro vestris  

349: Iste rotulus presentatus fuit fratribus ordinis fratum Beate Marie de Monte Carmeli 

Yprensis conuentus Morinensis dyocesis et huiusmodi  XXIX die mensis may Anno Domini 

1459 hora duodecima prandii orate pro nostris et nos oravimus pro vestris  

350: Iste rotulus presentatus fuit fratribus ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini 

conuentus Yprensis Morinensis diocesis et huisimodi XXIX die mensis may Anno domini 1459 

hora prima orate pro nostris et nos oravimus pro vestris  

351: Rotulus iste presentatus fuit in monasterio Sororum sancte Clare iuxta Ypris in dyocesis 

Morinensis anno Domini M CCCC LIX die XXIX mensis may Orate pro nostris et oravimus 

pro vestris Anime omnium fidelium defunctorum per misericordiam dei requiescant in pace 

amen 

353: Anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono jste rotulus fuit 

presentatus in monasterio Beate Marie de Busco iuxta Ipram Morinensis diocesis ordinis sancti 

Benedicti XXX die may Oremus pro inuicem ut salvemur 

354: Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono rotulus jste fuit 

presentatus jn monasterio Beate Marie de Zinnebeka juxta Ypram Morinens diocesis ordinis 

sancti Augustini vltima die may orate pro nostris et oravimus pro vestris  

357: Anno domini M CCCC LIX IIII idus june fuit rotulus iste presentatus in monasterio Beate 

Marie in Nouo Bosco iuxta Gandavum oremus inuicem vt  salvemus et animam defunctorum 

requiescant in pace 
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Appendix B 

Encyclical brief  

Uniuersis sancta matris ecclesie filiis ad quos presents littere peruenire contigerint Margareta 

dei permissione Abaatissa et conuentus Monasterii forestensis ordinis sancti benedicti 

Camercensis dyocesis. Salutem et graciam in presenti et gloriam in future. Labilis sortis humane 

status miserabili lege constringitur. Qui momento horis incertis fine certo concluditur et in 

puluerem unde sumptus est reuertitur iusto dei iudicio pro ut in corpore gestum est recepturus. 

Sane uestis candida sancta et immaculata innocencie baptismalis licet omni diligencia seruetur 

et ? tutela paulatim et inperceptibiliter per successum temporis sordidatur. Et uix in hoc mundo 

qui totus positus in malign est macule que de terrenis contracte sunt contagiis Valent adeo 

candidari ut statim anime solute carnis ergastulo ad celestis unde oriunde sunt euolare possint 

gaudia mansionis. Quippe stele non sunt munde in conspectus domini ut ait iob. Per stellas 

singule bene uiuencium anime designantur. Quia quantis(cun)que uirtutibus fulgeant quam diu 

tamen in carne sunt carnis uinculis colligantur peccatisque aliquibus maculantur. ut post uitam 

semper aliquid remaneat ad purgandum. Restat igitur ut ignis purgatorii qui miro modo grauis 

est licet non sit perpetuus quod minus actum est quod minus mundum est exurat examinet et 

expurgate)-et) ueluti ignis aurum. Nullus enim nisi fuerit ut aurum probatissimum reponetur in 

domini thezauris. Hinc est quod uniuersitati uestre caritatis affectuosa precum instancia 

supplicamus quatinus anime dilectarum domine Elyzabeth Abbatisse sororumque nostrarum. 

Ode. margate. margarete. Margate. Katherine. Marie et Ghertrudis monialium professarum 

predicti monasterii nostri beate marie uirginis de foresto nuper defunctarum in domino ut 

speramus orationum uestrarum suffragiis succurrere dignemini. Ut uestris precibus adiute a 

peccatorum uinculis absoluantur et liberate de locis penarum seder cum populo dei mereantur 

in pulcritudine pacis in tabernaculis fiducie in requie opulenta. Que scilicet domina Elyzabeth 

abbatissa obit XILII kal. Augusti. Oda XI kal. Aug. Margareta VII kal. Aprilis. Margareta VIII 

Idus Aug. Margareta XII kal. Febr. Katherina III Idus nouembris. Maria VI. Kal. Januarii et 

Ghertrudis XIIII kal. Aprilis. 

Roligerulum exhibitorem presencium fauorabiliter scilicet Iohannem leonis cum uenerit 

recipere uelitis nos deposcimus et benigne. Ut uobis et uestris in casu simili gratam 

uicissitudinem rependamus. Datum anno domini .M. CCCC. LVIII die XVI. mensis 

augusti.  
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Iste sunt de fraternitate nostra. Ecclesia beate marie in maiori bigradus. Que tene[n]tur 

nobis missis et nos eidem totidem. Ecclesia S. Laurencij iuxta Leidium tenetur nobis in 

nouem missis. et nos eisdem in tribus psalteriis. 

Ecclesia S. petri in Affligemo.                                                                                                                         

Eccl. S. Saluatoris in heenam. 

         Eccl. S. petri gandensis. 

Eccl. S. Marie in laken iuxta renam. 

Eccl. S. Bertini in S. Odomaro (S. Omer). 

Eccl. S. Michaelis in Zibbert. 

Eccl. S. Pantalionis in Colonia. 

Eccl. S. Winnochi bergensis (Bergues). 

Singule ecclesie predicte tenentur nobis in tribus missis et not eisdem in uno psalterio 
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Appendix C